Polverimetro elettrostatico
Scheda tecnica del polverimetro per il controllo di emissioni di processo involontarie di polveri, quali ad esempio rottura di filtri e
azionamento o spegnimento di ventilatori a supporto.
Il polverimetro elettrostatico può essere usato come sensore in linea di processo per funzionamento standard o installato per
rivelare un situazione anomala nell’impianto e quindi far partire un allarma.
Descrizione del sistema
Il rilevatore di polvere DYNAguard_GM viene utilizzato per il
rilevamento del malfunzionamento del filtro, come ad esempio

   wrench size 36mm
G1½''
  Ordering key
DYNAguard A/B/C/D/E/F/G/H/I
  Ø42 (1.65)
sensor isolation
sensor rod
 Ø6 (0.24), L<=250(9.84)
Ø8 (0.31), L > 250(9.84)
Construction HT
A: Output
GM01: Relay
GM02: Transistor
GM20: Analog output 4-20mA
B: Thread size
G1,5: G 1 ½''
C: Length of sensor rod in mm
40...800
D: Material of sensor rod
20: 1.4571 (AISI 316Ti)
E: Material of sensor insulation
20: PTFE
30: Peek
51: PA (standard)
F: Material of seals
00: NBR (standard)
10: FPM
20: silicone
G: Options
00: without
HT: High temperature (200°C, 392°F)
H: Certificates
00: without
Ex2: ATEX-Zone 2 and 22
II 3G EEx nA II T4
II 3D IP67 T100°C
CSA: Ex nA IIC
Class I, Div. 2, Groups A,B,C,D
  Class II, Div. 2, Groups E,F,G
Class III, Div. 2
I: Accessories
00: without
01: thread bush 1.4301 (AISI 304)
02: thread bush 1.4571 (AISI 316Ti)
Temeratur ranges:
DYNAguard A/B/C/D/30/20/G/H/I
Tprocess, max = 130°C (266°F)
DYNAguard A/B/C/D/30/20/HT/H/I
Tprocess, max = 200°C (392°F)
*) L=min.1/3, max. 2/3 of duct diameter
Dati tecnici soggetti a modifiche
Contattaci: M.C.A. sas. Via Madonna 57, 20021 Bollate (MI) Tel: 02-3512774  Mail: mca@mcastrumenti.it